Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

29.08.2023г.

Об утверждении плана мероприятий «Дорожную карту» по снижению
документационной нагрузки на педагогических работников МБОУ СОШ №
23

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от
29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» приказом
Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 «Об утверждении перечня
документации, подготовка которой осуществляется педагогическими
работниками при реализации основных общеобразовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожную карту» по снижению
документационной нагрузки на педагогических работников МБОУ СОШ №
23

2. Ознакомить педагогических работников с планом мероприятий
«Дорожную карту» по снижению документационной нагрузки на
педагогических работников МБОУ СОШ№ 23.

Директор МБОУ СОШ№ 23 Е.С. Сиденко

№ 97